一般競争入札参加申請書

令和   年   月   日

（あて先）甲府市教育委員会教育長

申請者

郵便番号

所在地

商号又は名称

代表者氏名                印

担当者

（電話番号      ＦＡＸ番号     ）

令和４年６月２７日付けで入札公告のありました入札番号（業務委託）第５１２号

小学校消火設備・避難器具等点検及び防火対象物点検業務委託の入札に参加したいので、

関係書類を添えて入札参加資格の審査を申請します。

なお、この申請書および添付書類の全ての記載事項は、事実と相違ないことを誓約し

ます。

１ 入札参加資格確認資料

（１） 誓約書

（２） 防火対象物点検資格者の免状の写し

（３） 消防設備点検資格者又は消防設備士の免状の写し

（４） 電気工事士又は電気主任技術者の免状の写し

（５） 上記（２）、（３）、（４）資格者の雇用を証する書類の写し（保険証等）